
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
_________  VIII с е с ія XXI11 скликання_____________________

РІШЕННЯ
сі1/, у, /

Про дозвіл на створення
меднчннх коледжів

Відповідно до п.ЗО чг.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та п. 4 Положення про порядок створення, реорганізації та ліквідації ( 
навчально-виховних закладів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів' 
України від 05.04.94 № 228 “Про порядок створення, реорганізації і ліквідації 
навчально-виховних закладів”, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити виконавчому органу Київради (Київській міській державній 
адміністрації'), після погодження з Міністерством освіти і науки України та 
Міністерством охорони здоров’я України, створити:

1.1. На базі Першого Київського медичного училища - вищий навчальний 
заклад освіти другого рівня акредитації - Перший Київський медичний коледж;

1.2 На базі Київського медичного училища №2 ім. П.І. Гаврося - вищий 
навчальний заклад освіти другого рівня акредитації- Київський медичний коледж 
ім. П.І. Гаврося;

1.3. На базі Київського медичного училища №4 - вищий навчальний 
заклад освіти другого рівня акредитації - Київський міський медичний'коледж.

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній 
адміністрації):

2.1. Затвердити статути зазначених медичних коледжів;
2.2. Передбачити фінансування на утримання цих закладів в межах 

загальних асигнувань по галузі “Охорона здоров’я”;
2.3. Вирішити інші організаційно-правові питання.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну

комісію Київради з питань охорони здоров’я, сім’ї та соціального захисту 
населення. ___

М іський голова О. Омельченко


